
UCHWAŁA Nr XX/205/08

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 
z dnia 28 lutego 2008 roku

w sprawie: zmiany Statutu Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej
w Wodzisławiu Śląskim

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591z  późniejszymi 
zmianami)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1
W  Statucie  Zakładu  Gospodarki  Mieszkaniowej  i  Remontowej  w  Wodzisławiu 
Śląskim przyjętym uchwałą nr XLI/452/02 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 
z dnia 27 czerwca 2002 roku w § 3 wprowadza się ust. 4 o treści:
„ 4. Zakład realizuje wdrażanie programu ograniczania niskiej emisji w zabudowie 
mieszkaniowej na terenie gminy Wodzisław Śl. jako operator”.

§ 2
Pozostałe postanowienia Statutu nie ulegają zmianie.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora

                                                    


